
Alpenvorland Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 5   Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier Frauen
Datum 07.09.2025, Spielbeginn 13:00h   Heimmannschaft HSG B-one 1
Spielort Kempten, Sporthalle Westendstrasse   Gastmannschaft TSV Niederraunau 1
 
Heimmannschaft

HSG B-one 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Anderlik, Magdalena - -
2 Brieger, Emily - - 4
3 Rühlicke, Maxine - - 2
4 Makosch, Lilly - - 2
7 Mauser, Elena - - 1
10 Pfister, Hanna - -
11 Fritzsche, Lotta Paulina - - 2 1/1 25:35
12 Neumeier, Lena - - 1 0/1
13 Blanck, Nadja - - 3
14 Mack, Leonie - - 3 1/1
55 Kunstwadl, Angela - -
73 Rühlicke, Maya - - 2
74 Oppelt, Jana - - 2
A Durmaz, Faruk - -
B Weingardt, Andreas - -
 
7-Meter 3  Timeout 1
7-Meter-Tore 2  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Niederraunau 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Behrends, Salome - - 09:31
5 Buchberger, Annika - -
7 Waldmann, Patricia - - 4 2/3
10 Lindner, Annika - - 1 1/1
14 Glogger, Anna - -
18 Enderle, Laura - - 1
21 Bosch, Sara - - 1
22 Jenuwein, Luisa - - 26:10
24 Lochbrunner, Madeleine - - 1
31 Liedel, Theresa - -
77 Scharpf, Julie - -
A Ring, Johannes - -
B Wieser, Svenja - -
C Körber, Julia - -
D Schönfeld, Vanessa - -
 
7-Meter 4  Timeout 1
7-Meter-Tore 3  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen 1
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Seidel, Philipp - - - - -
Zeitn. Bareth, Lukas - - - - - -
Sek. Huber, Noah - - - - - -
Sec. C. Scheller, Hans-Josef - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG B-one 1
Ergebnis 22:8 (13:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:21 1:0 Tor 2 Brieger, Emily
Heim 01:09 2:0 Tor 2 Brieger, Emily
Heim 02:04 3:0 Tor 12 Neumeier, Lena
Gast 02:35 3:1 Tor 21 Bosch, Sara
Heim 03:11 4:1 Tor 13 Blanck, Nadja
Heim 04:50 5:1 Tor 4 Makosch, Lilly
Heim 05:30 6:1 Tor 7 Mauser, Elena
Heim 07:07 7:1 Tor 2 Brieger, Emily
Gast 09:31 ohne Bericht 4 Behrends, Salome
Heim 10:24 8:1 Tor 3 Rühlicke, Maxine
Heim 11:23 9:1 Tor 3 Rühlicke, Maxine
Heim 12:04 10:1 Tor 4 Makosch, Lilly
Gast 13:10 10:2 7m mit Tor 7 Waldmann, Patricia
Heim 13:45 11:2 7m mit Tor 11 Fritzsche, Lotta Paulina
Heim 14:07 12:2 Tor 2 Brieger, Emily
Heim 14:26 13:2 Tor 13 Blanck, Nadja
Gast 15:17 13:3 Tor 7 Waldmann, Patricia
Heim 15:50 14:3 Tor 14 Mack, Leonie
Heim 18:41 15:3 Tor 11 Fritzsche, Lotta Paulina
Heim 20:03 15:3 7m ohne Tor 12 Neumeier, Lena
Gast 20:35 15:4 7m mit Tor 7 Waldmann, Patricia
Heim 21:24 16:4 Tor 74 Oppelt, Jana
Heim 22:10 17:4 Tor 13 Blanck, Nadja
Gast 22:28 17:5 Tor 24 Lochbrunner, Madeleine
Gast 22:54 17:6 Tor 7 Waldmann, Patricia
Heim 23:12 18:6 Tor 74 Oppelt, Jana
Gast 24:38 18:6 7m ohne Tor 7 Waldmann, Patricia
Heim 25:35 2 Minuten 11 Fritzsche, Lotta Paulina
Gast 25:40 18:7 7m mit Tor 10 Lindner, Annika
Gast 26:10 2 Minuten 22 Jenuwein, Luisa
Heim 26:12 19:7 7m mit Tor 14 Mack, Leonie
Heim 27:32 20:7 Tor 73 Rühlicke, Maya
Heim 28:06 21:7 Tor 73 Rühlicke, Maya
Heim 29:38 22:7 Tor 14 Mack, Leonie
Gast 30:00 22:8 Tor 18 Enderle, Laura
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